
安徽中车浦镇城轨交通运维科技有限公司2024-2026年岗位外包服务项目中标候选人公
示

（招标编号：1009-2440HOLLY40H）

公示开始时间：2024-06-27 公示结束时间：2024-07-01

一、评标情况

安徽中车浦镇城轨交通运维科技有限公司2024-2026年岗位外包服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：安徽雷森电气自动化有限公司，投标报价：2530.656 万元，

质量：合格。服务期：自合同签订之日起至2026年12月31日，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 2 名：南京益发智能科技有限公司，投标报价：2733.48 万元，质

量：合格。服务期：自合同签订之日起至2026年12月31日，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第 3 名：南京浦镇鸿利轨道车辆装备有限公司，投标报价：2632.392

万元，质量：合格。服务期：自合同签订之日起至2026年12月31日，工期/交货期/服务期：

0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(安徽雷森电气自动化有限公司)的项目负责人：陆永辉; /

中标候选人(南京益发智能科技有限公司)的项目负责人：刘莉; /

中标候选人(南京浦镇鸿利轨道车辆装备有限公司)的项目负责人：李琳; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(安徽雷森电气自动化有限公司)的资格能力条件：合格;

中标候选人(南京益发智能科技有限公司)的资格能力条件：合格;

中标候选人(南京浦镇鸿利轨道车辆装备有限公司)的资格能力条件：合格;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构：江苏弘业国际技术工程有限公司 地址：南京市中华路50号弘业大厦10

楼 联系人：尹工 电话：025-52278356 电子邮件：bid5@artall.com

三、其他

现对本项目中标候选人进行公示

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中车南京浦镇车辆有限公司。

五、联系方式

招  标  人： 中车南京浦镇车辆有限公司

地  址： 南京江北新区泰山园区浦珠北路68号

联  系  人： 侯工

电  话： 025-85847893

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏弘业国际技术工程有限公司



地  址： 南京市中华路50号弘业大厦10楼

联  系  人： 尹工

电  话： 025-52278356

电  子  邮  件： bid5@artall.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-27T15:21:42+0800
	第2页(343.4026,631.0469)
	已检查


		2024-06-27T15:21:42+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-27T15:21:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查




